

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fåborgvej 17, Aalborg ApS

Niels Pedersensvej 13, 2670 Greve

CVR-nr. 28 68 13 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Eske Hartmann Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fåborgvej 17, Aalborg ApS Niels Pedersensvej 13 2670 Greve
	CVR-nr.: 28 68 13 13 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eske Hartmann Munck, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hartmann Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af investeringsejendommen Fåborgvej 17, 9220 Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.470 t.kr. mod 3.836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.344 t.kr. mod 4.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.469.968	3.835.587
Værdiregulering af investeringsejendomme	12.073.860	1.400.000
Driftsresultat	16.543.828	5.235.587
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.887	0
Andre finansielle indtægter	837	148.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-975.367	-170.038
Resultat før skat	15.826.185	5.214.099
Skat af årets resultat	-3.481.740	-1.147.102
Årets resultat	12.344.445	4.066.997
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.066.997
Disponeret fra overført resultat	-13.155.555	0
Disponeret i alt	12.344.445	4.066.997

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	46.050.000	33.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.050.000</u>	<u>33.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.050.000</u>	<u>33.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.583	1.125.516
Andre tilgodehavender	0	34.115
Periodeafgrænsningsposter	0	303
Tilgodehavender i alt	<u>635.583</u>	<u>1.162.621</u>
Likvide beholdninger	<u>118.074</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.657</u>	<u>1.162.621</u>
Aktiver i alt	<u>46.803.657</u>	<u>35.062.621</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.632.352	24.787.907
Egenkapital i alt	12.132.352	25.287.907
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.263.619	5.454.155
Hensatte forpligtelser i alt	8.263.619	5.454.155
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.206.685	2.757.732
Deposita	376.023	238.918
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.582.708	2.996.650
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.763.171	993.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	83.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	672.276	18.933
Anden gæld	389.531	228.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.824.978	1.323.909
Gældsforpligtelser i alt	26.407.686	4.320.559
Passiver i alt	46.803.657	35.062.621
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	24.787.907	25.287.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.155.555	-13.155.555
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	25.500.000	25.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-25.500.000	-25.500.000
	500.000	11.632.352	12.132.352

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	121.800
Andre finansielle omkostninger	975.367	48.238
	975.367	170.038
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	26.339.764	26.339.764
Tilgang i årets løb	76.140	0
Kostpris 31. december 2023	26.415.904	26.339.764
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	7.560.236	6.160.236
Årets regulering til dagsværdi	12.073.860	1.400.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	19.634.096	7.560.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	46.050.000	33.900.000

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et startafkast, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Investeringsejendommen er pr. 31.12.2023 værdiansat i henhold til seneste vurdering ved overdragelse af kapitalandelene i selskabet. Da der er tale om en handel mellem to uafhængige parter, og at dette er sket lige før balancedagen vurderes denne værdiansættelse at være retvisende.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	24.969.856	1.763.171	23.206.685	18.066.288
Deposita	376.023	0	376.023	0
	25.345.879	1.763.171	23.582.708	18.066.288

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		46.050.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		12.073.860

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 24.970 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 46.050

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartmann Invest ApS, CVR-nr. 24208206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eske Hartmann Munck

Direktør og dirigent

På vegne af: Fåborgvej 17, Aalborg ApS

Serienummer: 9269ff85-46b4-423c-a79b-5e83d5e48812

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-06-14 06:48:57 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-14 07:48:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**